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ETELÄ-SAVON JÄRJESTÖNEUVOTTELUKUNTA (YhES) 2019-2020  

KYLÄT, KAUPUNGINOSAT, KOTISEUTU:  
Anne Käyhkö, Järvi-Suomen kylät ry. kayhkoa@gmail.com puh. 040 5156326   
Vara: Kimmo Käärmelahti, Savonlinnan kaupunkikeskustan asukasyhdistys ry. kimmotus@saunalahti.fi puh. 
040 0801838 

TYÖLLISYYTTÄ EDISTÄVÄT TOIMIJAT:  
Heikki Pyrhönen, Mikkelin työttömät ry/TK:n Etelä-Savon alue. heikki.pyrhonen@gmail.com puh. 044 7220501 
Vara: Carita Röpelinen, Savonlinnan toimintakeskus ry. carita.ropelinen@toimarisln.fi  puh. 044 3098241 

LUONTO JA YMPÄRISTÖ:  
Noora Ruuth, Savo-Kymen Vesaiset noora.ruuth@gmail.com puh. 040 7585180  
Vara: Eveliina Naumanen, Haukivuoren Martat. eveliina.naumanen@hotmail.com puh. 044 7498348 

LUOVAT ALAT (TAIDE, KULTTUURI YM.):  
Kaisla Pirkkalainen, Teatteri Fennica. kaisla.pirkkalainen@ltf.fi puh. 040 5271751  
Vara: Tanja Mäkipää, Teatteri Henkireikä ry. tanja.makipaa@gmail.com puh. 040 7643236 

URHEILU JA LIIKUNTA:  
Kalle Husso, Etelä-Savon Liikunta ry. kalle.husso@esliikunta.fi  puh. 044 3410075  
Vara: Petri Tikkanen, Voimistelu-ja urheiluseura Ristiiinan urheilijat ry, Himalanpohjan kylät ry. 
tikkanen.p@gmail.com puh. 040 7057138 

POTILASJÄRJESTÖT, OMAISHOITO:  
Niina Turunen, Saimaan syöpäyhdistys ry. sähköposti: niina.turunen@sasy.fi puh. 040 7674049   
Vara: Maarit Väisänen, Mikkelin seudun Omaishoitajat ja Läheiset ry. maarit.vaisanen@msol.fi puh. 044 3084860 

IHMISOIKEUS- JA KANSALAISJÄRJESTÖT, MONIKULTTUURISUUS:  
Tuisku Jähi, Monikulttuurityö Mimosa ry.  tuisku.jahi@mimosa.fi puh.  050 3394932  
Vara: Tapio Keskinen, Linnalan Setlementti ry. tapio.keskinen@linnala.fi puh. 044 0511822 

MIELENTERVEYS,  PÄIHDE, RIIPPUVUUS, KRIISITYÖ:  
Pertti Kumpulainen, Pieksämäen Mielenterveysseura. pertsa.kumpulainen@gmail.com puh. 040 8314301   
Vara: Harri Jukkala, Ehkäisevä päihdetyö EHYT ry. harri.jukkala@ehyt.fi puh.  040 0274823 

LAPSI JA PERHE, VÄKIVALTATYÖ:  
Iris Damsten, Mannerheimin Lastensuojeluliiton Järvi-Suomen piiri ry. iris.damsten@mll.fi puh. 050 4058620.  
Vara: Sirkku Mehtola, Viola-vakivallasta vapaaksi ry.  sirkku.mehtola@violary.fi puh. 044 5290088 

ELÄKELÄISTOIMIJAT:  
Airi Tella, Eläkeliiton Etelä-Savon piiri.  airi.inkeri.tella@gmail.com puh. 045 6993142  
Vara: Pekka Huovila, Etelä-Savon maakunnallinen eläkeläisneuvottelukunta,  Etelä-Savon kansallinen senioripiiri ry, 
Savonlinnan kansalliset seniorit ry. pekka.huovila2@gmail.com p. 0400 156 849  
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NUORISOJÄRJESTÖT:  
Virve Väisänen, Mäntyharjun 4H-yhdistys ry. 4H@mantyharju.fi puh. 040 8467387  
Vara: Sami Luntta, Etelä-Savon maakunnallinen nuorisovaltuusto Esa-Manu, Järvi-Suomen lukiolaiset ry. 
luntta.sami@gmail.com , p.040 163 7251 

VAMMAISJÄRJESTÖT:  
Marita Jurva, Juvan kehitysvammaisten tuki ry, Etelä-Savon Kehitysvammaisten tukipiiri ry. marita.jurva@elisanet.fi 
puh. 050 3406720  
Vara: Pirkko Luntta, Mikkelin seudun Allergia-ja Astmayhdistys ry. pirkko.luntta@pp.inet.fi puh. 040 8224675 

YRITTÄJÄJÄRJESTÖT:  
Vesa Kallio, MTK-Etelä-Savo ry, Etelä-Savon yrittäjät, Etelä-Savon kauppakamari. vesa.kallio@mtk.fi puh. 040 
5271039  
Vara: Teppo Leinonen, Etelä-Savon kauppakamari teppo.leinonen@chamber.fi puh. 0447700592 

VALMIUS JA VARAUTUMINEN:  
Kari Jääskeläinen, Suomen Sopimuspalokuntien Liitto ry, Etelä-Savon sopimuspalokuntien 
alueneuvottelukunta. kari.jaaskelainen@sspl.fi puh.  050 5464045  
Vara: Piritta Keränen, Suomen Punainen Risti Kaakkois-Suomen piiri. piritta.keranen@redcross.fi puh. 040 5825277 

HARRASTEJÄRJESTÖT:  
Tapani Varjus, Mikkelin Setlementti. tapani.varjus@netti.fi puh. 040 5103210 
Vara: Mervi Lintunen, Pieksämäkeläiset ry ja Paltasen kyläyhdistys. mervi.lintunen@pieksamaenkylat.fi  

SOTE- JA MUUT YHTEISTYÖJÄRJESTÖT:  

Mikkelin seutu: Kauko Väisänen, Etelä-Savon hyvinvointijärjestöjen tuki ry, Estery. vaisanen.kauko@gmail.compuh. 
040 0780764 
Vara: Merja Ikonen, Mikkelin seudun Allergia- ja Astmayhdistys ry, Estery  merja.h.ikonen@gmail.com puh. 050 
5052729 

Pieksämäen seutu: Jarna Räsänen, Paiste ry. jarna.rasanen@pp.inet.fi puh. 040 8674534  
Vara: Heidi Kesänen, Pieksämäen Muistiyhdistys ry, Paiste ry. heidi.kesanen@outlook.com puh. 050 5947868 

Savonlinnan seutu: Sirpa Kolistaja Kolomonen ry. sirpa.kolistaja@kolomonen.fi  puh. 0500 691574.  
Vara: Jaana Lonka, Savonlinnan seudun mielenterveysseura, Kolomonen ry. jaana.lonka@sosteri.fi puh. 
044 4173755 

KUNTATOIMIJA:  
Susanna Issakainen, Sulkavan kunta. susanna.issakainen@sulkava.fi puh. 044 417 5212  
Vara: Juho Järvenpää, Sulkavan kunta juho.jarvenpaa@sulkava.fi puh. 044 417 5202 

-- 

Puheenjohtaja Kalle Husso kalle.husso@esliikunta.fi  puh. 044 3410075 

Varapuheenjohtaja Sirpa Kolistaja sirpa.kolistaja@kolomonen.fi  puh. 0500 691574 

Järjestöneuvottelukunnan sihteeri ja Etelä-Savon maakuntaliiton yhteyshenkilö Emmi Fjällström emmi-

elina.fjallstrom@esavo.fi puh. 040 8254656 

Etelä-Savon maakuntaliiton yhteyshenkilö Eveliina Pekkanen eveliina.pekkanen@esavo.fi puh.  044 7700591 
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